
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PAOLO FRISI” 
Via Giardino, 69 20077 Melegnano (MI) 

Scuola infanzia primaria secondaria 1^ 
Cod mecc. MIIC89700N Cod IPA istc_miic89700n c.f. 97272330156 

Tel 02/9832887 – fax 02/9834095 
Pec: miic89700n@pec.istruzione.it  mail: miic89700n@istruzione.it 

Sito: http://www.icfrisimelegnano.edu.it 

 

 

 

Al genitore BARTOLETTI ALESSIA 
I.C. Paolo Frisi – Melegnano 

 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 
Agli Atti 

 
Oggetto: Decreto di nomina dei componenti del Consiglio di Istituto I.C. Paolo Frisi - 
triennio 21/24. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto l’art. 24 del D.P.R. 31.5.74, n. 416; 

• Viste le OO.MM. 215/91, 267/95, 293/96 e 277/98, che stabiliscono le modalità di elezione 

e le procedure operative; 

• Visto l’art. 53, comma 1 dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215,  

• Visti gli artt. 35 e 38 del D.Lgs. 16/04/1994 n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 

in materia di istruzione), 

• Preso Atto della perdita dei requisiti di eleggibilità, causa termine percorso di studi, della 

Consigliera Omassi Elisa componente Genitori; 

• Considerati i risultati delle elezioni triennio 21/24 Prot.3415 - A19 del 22/11/2021 dai quali 

per la componente Genitori risulta la signora Bedorin Georgia la prima dei non eletti. 

 

DECRETA 

 

che il Consiglio di Istituto I.C. Paolo Frisi, per il triennio 2021/2024 è così costituito: 

 

 

COMPONENTE DOCENTI 

ACERBI SABRINA 

CICERI ALESSIA 

COREA LAURA 

GIORDANELLI DANIELA 

GUERINI ROCCO VALENTINA 

INGALA MAURIZIO 

PELLEGRINO CAMILLO 

 
 

COMPONENTE GENITORI 

BARTOLETTI ALESSIA 

BEDORIN GEORGIA 

GRIOLI MARIA CATENA 

MERLINO TERESA 

MUSTO D’AMORE ALESSANDRA 

PEREGO SERENA 

TASSONE ERIKA 

VAGNI CHIARA 

 

         

 

La Dirigente Scolastica 

      Dott.ssa Giordana Mercuriali 

MIIC89700N - AA5FADF - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003767 - 20/09/2024 - II.1 - U

Firmato digitalmente MERCURIALI GIORDANA BRUNA

mailto:miic89700n@pec.istruzione.it
mailto:miic89700n@istruzione.it
http://www.icfrisimelegnano.edu.it/

		2024-09-20T12:22:33+0200
	GIORDANA BRUNA MERCURIALI




